
•  Usnadňuje polykání tablet celých i rozdrcených 
• Rychlý průchod léků hrdlem
• Maskuje hořkou chuť léků
• Není známá žádná interakce s léky
•   Bez cukru, laktózy, alkoholu, lepku a většiny dalších běžných alergenních látek
• Šetří čas a námahu
• 2 příchutě: banánová a Tutti Frutti
• 2 velikosti balení: tuba 150 ml, láhev s pumpičkou 1l

Praktická láhev s dávkovací pumpičkou je ideální pro použití doma 
nebo ve zdravotnickém, sociálním či pečovatelském zařízení. Menší 
balení se hodí na cesty.

Usnadňuje polykání tablet celých  
i rozdrcených a sladidlem maskuje  
jejich hořkou chuť.

Mají pacienti  potíže s polykáním tablet?
Vyzkoušejte gel SEVERO

bez cukru, laktózy, alkoholu a lepku

Vhodný pro  
všechny pacienty

Pro objednání vzorku  
nás prosím kontaktujte 

info@quickseal.eu



SLOŽENÍ: ČIŠTĚNÁ VODA, ZAHUŠŤOVADLO: CELULÓZOVÁ GUMA, KYSELINA CITRONOVÁ, AROMA (BANÁN NEBO TUTTI FRUTTI),  
KONZERVAČNÍ LÁTKA: SORBÁT DRASELNÝ, SLADIDLO: SUKRALÓZA.
VÝROBCE: IMS MEDICAL B.V., INDUSTRIEWEG 1-F, 1613 KT GROOTEBROEK, THE NETHERLANDS 
DiStRiBUtOR: QUICKSEAL INTERNATIONAL S.R.O., KORYTNÁ 47, 100 00 PRAHA 10, ČESKÁ REPUBLIKA

informace a objednávky:
QUICKSEAL INTERNATIONAL, s. r. o.
Korytná 47, 100 00 Praha 10
info@quickseal.eu 

www.quickseal.eu
+420 273 167 580
 quickseal.eu

Veškerá sdělení mají pouze informační charakter, bez záruky správnosti jeho obsahu. QUICKSEAL INTERNATIONAL, s.r.o., neručí za správnost obsahu z  důvodu možných tiskových 
a redakčních chyb. Reklama je určena pro odborníky. Pozorně si přečtěte návod k použití. Použití obrázků a textů není bez předchozího souhlasu dovoleno. Všechna práva vyhrazena. Datum 
vydání 6/2023 © 2023 QUICKSEAL INTERNATIONAL, s. r. o.

Pro drcené tablety a prášek
•  Vezměte kelímek  

s drcenými tabletami
•  Přidejte 10 ml gelu  

(2 zmáčknutí pumpičky) 
•  Smíchejte lžící
•  Podávejte

Pro celé tablety
•  Umístěte 1 tabletu na lžíci
•  Přidejte 5 ml gelu  

(1 zmáčknutí pumpičky)
•  Podávejte

Upozornění!
•  Není vhodné pro šumivé tablety
•   Neobsahuje: cukr, laktózu, alkohol, lepek 

a jiné běžné alergenní látky
Po otevření spotřebujte do 1 roku 
a skladujte při teplotě 2 až 25 °C 

,,Pečujeme převážně o klienty s onemocněním různými typy demence, 
pro které je snadnost polykání důležitá. Gely proto využíváme 

pravidelně. Nejvíce oblíbená příchuť je banánová”

Mgr. Andrea Faltysová, DiS., MBA,  
ředitelka domova Clementas Mlékovice

‘’Gel SEVERO používáme zejména při podávání léků klientům s demencí, 
kteří mají často problém s  polykáním. Gel jim polykání léků krásně 

usnadní. Ve většině případů naši klienti preferují příchuť banánu.

Edita Podhorná, vedoucí služeb, 
Domov seniorů pod Vinnou horou v Hlučíně

‘’Pacientům rozdrcené léky podáváme 
spolu s gelem SEVERO. Podle našich zjištění si pacienti  

zatím nejvíce oblíbili tropickou příchuť polykacího gelu.’’

Jitka Belfiová, vrchní sestra,
Centrum sociální pomoci města Litomyšl

pro snadné polykání tablet
Gel obalí léčivo a umožní mu bez námahy projít hltanem 
a současně maskuje jeho hořkou chuť. Po požití se gel rychle 
rozpustí, tím zásadně neovlivní účinnost ani vstřebání léků.

Návod k použití


